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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2012-03-17 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TCHÓRZ, Alicja 50 UE Wrocław 28.29 640
2. WYŻGOLIK, Vanessa 20 AWF Katowice 29.85 544
3. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 32.43 424
4. CZAPLA, Magdalena 20 AWF Katowice 32.69 414
5. MISERA, Adrianna 80 UE Katowice 32.79 411
6. MAKUŚ, Anna 40 PWr Wrocław 33.32 391
7. ZBOROWSKA, Julia 50 UE Wrocław 33.60 382
8. LENART, PAULINA 40 PO Opole 33.74 377
9. MACZUCH, Martyna 20 AWF Katowice 33.77 376

10. OMOZIK, Jolanta 80 UE Katowice 33.80 375
11. CYGAN, Wioleta 40 PŚ Gliwice 33.97 369
12. JĘDRZEJEWSKA, ALEKSANDRA 20 AWF Wrocław 33.99 369
13. SADOWSKA, Agnieszka 50 UE Wrocław 35.68 319
14. SPODZIEJA, Aleksandra 20 AWF Katowice 35.98 311
15. SOBALKOWSKA, Izabela 80 AJD Częstochowa 36.19 305
16. KOŁODZIEJ, Karolina 40 PŚ Gliwice 36.64 294
17. SERAFINOWSKA, Katarzyna 80 UE Katowice 37.19 281
18. BISKUP, PAULINA 50 UŚ Katowice 38.54 253
19. MAREK, MAGDALENA 50 UŚ Katowice 40.90 211
20. GŁADYSZ, Karolina 40 PWr Wrocław 41.70 199

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. MISERA, Adrianna 80 UE Katowice 32.79 411
2. OMOZIK, Jolanta 80 UE Katowice 33.80 375
3. SOBALKOWSKA, Izabela 80 AJD Częstochowa 36.19 305
4. SERAFINOWSKA, Katarzyna 80 UE Katowice 37.19 281

UNIWERSYTETY

1. TCHÓRZ, Alicja 50 UE Wrocław 28.29 640
2. ZBOROWSKA, Julia 50 UE Wrocław 33.60 382
3. SADOWSKA, Agnieszka 50 UE Wrocław 35.68 319
4. BISKUP, PAULINA 50 UŚ Katowice 38.54 253
5. MAREK, MAGDALENA 50 UŚ Katowice 40.90 211

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAKUŚ, Anna 40 PWr Wrocław 33.32 391
2. LENART, PAULINA 40 PO Opole 33.74 377
3. CYGAN, Wioleta 40 PŚ Gliwice 33.97 369
4. KOŁODZIEJ, Karolina 40 PŚ Gliwice 36.64 294
5. GŁADYSZ, Karolina 40 PWr Wrocław 41.70 199

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WYŻGOLIK, Vanessa 20 AWF Katowice 29.85 544
2. RUDNIK, DARIA 20 AWF Wrocław 32.43 424
3. CZAPLA, Magdalena 20 AWF Katowice 32.69 414
4. MACZUCH, Martyna 20 AWF Katowice 33.77 376
5. JĘDRZEJEWSKA, ALEKSANDRA 20 AWF Wrocław 33.99 369
6. SPODZIEJA, Aleksandra 20 AWF Katowice 35.98 311


